
    شهید سلیمانی نقش مؤثری در خنثی سازی توطئه خاورمیانه جدید داشت

  

فعال فرهنگی استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: سردار سلیمانی ضمن اینکه در عرصه نظامی،

فرمانده بسیار قهار و فهیمی بود، در عرصه خانه و خانواده و اجتماع، بسیار با عطوفت و مهربانی

برخورد می کرد و در اوج سیاست، به معنویت هم توجه ویژه ای داشت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، زهرا برهان زهی، فعال فرهنگی استان سیستان و

بلوچستان در وبینار بزرگداشت مرد آسمانی (1) که به همت معاونت امور ایران- اداره بانوان مجمع

تقریب برگزار شد، ضمن گرامیداشت سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی اظهار داشت: شهید سلیمانی مرد

میدان اعتقاد، اخلاق، دیپلماسی و نبرد و بزرگ مردی بود که سراسر وجودش از جمله حیات فردی و

اجتماعی و شهادتش برای اسلام و انقلاب، برکت بود.

وی ادامه داد: دشمنان اسلام و مسلمین گمان می کردند، با حذف فیزیکی شهید سلیمانی بتوانند با خیالی

آسوده، معادلات غیر انسانی و ظالمانه خود را در راستای تضعیف ارکان انقلاب اسلامی و توسعه و گسترش و

تقویت امپریالیسم و صهیونیسم در عرصه جهانی به نتیجه برسانند،اما اینگونه نشد.



برهان زهی تصریح کرد: شهید سردار سلیمانی، نقش بسیار مؤثری در تضعیف و خنثی سازی توطئه خاورمیانه

جدید، در ایجاد امنیت و ثبات در کشور و خاورمیانه، ایجاد صلح و ثبات و امنیت پایدار خانه و

خانواده و به ویژه بانوان در عرصه های بین المللی و به ویژه خاورمیانه داشت.

وی ادامه داد:یکی از ویژگیهای اخلاقی و اعتقادی سردار سلیمانی، جامعیت در تفکر و اعتقاد بود؛ ضمن

اینکه در عرصه نظامی، فرمانده بسیار قهار و فهیمی بود، در عرصه خانه و خانواده و اجتماع، بسیار

با مهربانی و عاطفه برخورد می کرد و در اوج سیاست، به معنویت هم توجه ویژه ای داشت و هرگز عرفان

را از جهاد و جهاد را از عرفان جدا نمی دانست.

فعال فرهنگی استان سیستان و بلوچستان گفت: داشتن علم و ایمان توآمان برای افراد خاصی است که این

دو صفت در شخصیت این شهید بزرگوار وجود داشت. ایمان اگر عالمانه نباشد، تحجر و جمود را در پی

دارد و اگر علم، فاقد ایمان باشد، نتیجه آن روشنفکری منفعل و غیر انسانی و راکد است.

وی خاطر نشان کرد: شهادت چنین شخصیتی، باعث بیداری و مقاومت و اقتدار و پیروزی در برابر افراطگری

شد و جهان شاهد تزلزل پایه های سست و بی بنیان استکبار و صهیونیسم و بی عزتی نیروهای اشغالگر در

اقصی نقاط جهان به ویژه خاورمیانه شد.

برهان زهی اظهار داشت: در اوایل هزاره جدید، تنها چیزی که مورد توجه معاندین و دشمنان اسلام و

انقلاب قرار گرفته، انسجام و وحدت و صلح و امنیت پایدار در منطقه است و بر هم زدن صلح و امنیت

پایدار می تواند، دشمنان را به اهدافشان برساند و در راستای به هم زدن وحدت و انسجام و صلح و

امنیت از هیچ ترفندی فروگذار نمی کنند.صلح و ثبات و امنیتی که می تواند محصول درک و درایت و

هوشیاری فرد فرد شهروندان باشد.

وی با بیان اینکه، جهان اسلام ترکیبی از نژادها و اقوام و سلایق فکری و اعتقادی و مذاهب خاص است،

تأکید کرد: اتحاد و انسجام جهان اسلام، مانع از اجرای ترفندهای دشمنان خواهد شد و تکلیف بر هر

مسلمانی است که با اتحاد و انسجام و حذر کردن از فتنه و انزوا و دوری و جدایی، آب در آسیاب دشمن

نریزد.

برهان زهی اضافه کرد:  با کمال تأسف، دشمنان اسلام که همواره متأثر از عزت و اقتدار و پیشرفت



روزافزون اسلام و انقلاب هستند، هرگز بیکار نمی نشینند و با متحمل شدن هزینه های کلان سخت افزاری و

نرم افزاری و رواج جنگهای نرم و ترکیبی و فعالیت سازمانهای جاسوسی سعی کردند، مردم را نسبت به

یکدیگر و نسبت به مسؤولین بی اعتماد و نوجوانان و جوانان را ناامید کنند و  با ترویج دین گریزی و

مذهب زدایی و سکولاریسم و ایجاد فتنه و تفرقه و تکفیر، صلح و انسجام و اقتدار و پیشرفت را تحت

الشعاع قرار دهند و اهداف خود را عملیاتی کنند؛ بنابراین امروز تکلیف بر ما بسیار سنگین است و

باید خوب و بد و دوست و دشمن را بشناسیم و در راستای انسجام و اقتدار و پیشرفت ازهیچ تلاشی

فروگذار نکنیم.
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